UBND TỈNH, TP TRỰC THUỘC TW
CƠ QUAN CẤP GPXD...
*****
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập – Tự do – Hạnh phúc
*******

[bookmark: chuong_pl_3_name]GIẤY PHÉP XÂY DỰNG
Số:           / GPXD
(Sử dụng cho công trình trạm BTS loại 1)
1. Cấp cho: .............................................................................................................................
- Địa chỉ :.................................................................................................................................
- Số nhà:……….Đường…………………..Phường (xã):……………..Tỉnh, thành phố:………
2. Được phép xây dựng công trình (loại trạm BTS):…………………………………………….
Theo thiết kế có ký hiệu: ........................................................................................................
Do:……………………………………………….lập………………………………………………..
Gồm các nội dung sau đây: ....................................................................................................
- Diện tích xây dựng:……………………………………………………………………………...m2
- Loại cột ăng ten:...................................................................................................................
- Chiều cao ăng ten:……………………………………………………………………………... m
- Trên lô đất: ……………………………………Diện tích:……………………………………….m2
- Cốt nền xây dựng:…………………………….chỉ giới xây dựng………………………………
Tại :……………………………đường…………………………………………………….………..
Phường (xã)…………………………..Quận (huyện)……………………………………………..
Tỉnh, thành phố:.....................................................................................................................
Giấy tờ về quyền sử dụng đất:..............................................................................................
3. Giấy phép này có hiệu lực khởi công xây dựng trong thời hạn 01 năm kể từ ngày cấp; quá thời hạn trên thì phải xin gia hạn giấy phép.

	.......ngày……..tháng……năm ...……..

Nơi nhận:
- Như trên,
- Lưu:
	Cơ quan cấp giấy phép xây dựng
(ký tên, đóng dấu)

[bookmark: chuong_pl_4]PHỤ LỤC 4
	UBND TỈNH, TP TRỰC THUỘC TW
CƠ QUAN CẤP GPXD...
*****
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập – Tự do – Hạnh phúc
*******

[bookmark: chuong_pl_4_name]GIẤY PHÉP XÂY DỰNG
Số:           / GPXD
(Sử dụng cho công trình trạm BTS loại 2)
1. Cấp cho:.............................................................................................................................
- Địa chỉ : ................................................................................................................................
- Số nhà:………Đường ………………Phường (xã):……………….Tỉnh, thành phố:………...
2. Được phép lắp đặt trạm thu phát sóng di động - BTS loại 2
Theo thiết kế có ký hiệu:.......................................................................................................
Do: ………………………………………………………lập………………………………………..
Gồm các nội dung sau đây:...................................................................................................
- Diện tích sàn lắp đặt:……………………………………………………………………….m2.
- Loại cột ăng ten:.................................................................................................................
- Chiều cao công trình được lắp đặt:………………………………………………………...m
- Chiều cao ăng ten:....................................................................................................... m
Tại :……………………………………………..đường………………………………………..
Phường (xã) …………………………………..Quận (huyện)..............................................
Tỉnh, thành phố:................................................................................................................
Hợp đồng thuê địa điểm:...................................................................................................
3. Giấy phép này có hiệu lực khởi công lắp đặt trong thời hạn 01 năm kể từ ngày cấp; quá thời hạn trên thì phải xin gia hạn giấy phép.

	.......ngày……..tháng……năm ...……..

Nơi nhận:
- Như trên,
- Lưu:
	Cơ quan cấp giấy phép xây dựng
(ký tên, đóng dấu)

[bookmark: _GoBack]

UBND T

?

NH, TP TR

?

C THU

?

C TW

CƠ QUAN C

?

P GPXD...

*****

C

?

NG HÒA XÃ H

?

I CH

?

 NGH

I

A

VI

?

T NAM

Đ

?

c l

?

p

–

T

?

 do

–

H

?

nh phúc

*******

GI

?

Y PHÉP XÂY D

?

NG

S

?

:

/ GPXD

(S

?

 d

?

ng cho công trình tr

?

m BTS lo

?

i 1)

1. C

?

p cho: .................................................................................................................

............

-

Đ

?

a ch

?

 :...........................................................................................................

......................

-

S

?

 nhà:……….Đư

?

ng…………………..Phư

?

ng (xã):……………..T

?

nh, thành ph

?

:………

2. Đư

?

c phép xây d

?

ng công trình (lo

?

i tr

?

m BTS):…………………………………………….

Theo thi

?

t k

?

 có ký hi

?

u: .........................................................................

...............................

Do:……………………………………………….l

?

p………………………………………………..

G

?

m các n

?

i dung sau đây: ...................................................................................................

.

-

Di

?

n tích xây d

?

ng:……………………………………………………………………………...m

2

-

Lo

?

i c

?

t ăng ten:............................................................................................................

.......

-

Chi

?

u cao ăng ten:……………………………………………………………………………... m

-

Tręn lô

đ

?

t: ……………………………………Di

?

n tích:……………………………………….m

2

-

C

?

t n

?

n xây d

?

ng:…………………………….ch

?

 gi

?

i xây d

?

ng………………………………

T

?

i :……………………………đư

?

ng…………………………………………………….………..

Phư

?

ng (xã)…………………………..Qu

?

n (huy

?

n)……………………………………………..

T

?

nh, thành ph

?

:............................

.........................................................................................

Gi

?

y t

?

 v

?

 quy

?

n s

?

 d

?

ng đ

?

t:..............................................................................................

3. Gi

?

y phép này có hi

?

u l

?

c kh

?

i công xây

d

?

ng trong th

?

i h

?

n 01 năm k

?

 t

?

 ngày c

?

p; quá th

?

i h

?

n trên thì ph

?

i xin

gia h

?

n gi

?

y phép.

.......

ngày……..tháng……năm

...……..

Nơi nh

?

n:

-

Như trên,

-

Lưu:

Cơ quan c

?

p gi

?

y phép xây d

?

ng

(ký tên,

đóng d

?

u)

PH

?

 L

?

C 4

UBND T

?

NH, TP TR

?

C THU

?

C TW

CƠ QUAN C

?

P GPXD...

*****

C

?

NG HÒA XÃ H

?

I CH

?

 NGH

I

A

VI

?

T NAM

Đ

?

c l

?

p

–

T

?

 do

–

H

?

nh phúc

UBND T ? NH, TP TR ? C THU ? C TW   CƠ QUAN C ? P GPXD...   *****  C ? NG HÒA XÃ H ? I CH ?  NGH I A  VI ? T NAM   Đ ? c l ? p  –   T ?  do  –   H ? nh phúc   *******

    GI ? Y PHÉP XÂY D ? NG   S ? :              / GPXD   (S ?  d ? ng cho công trình tr ? m BTS lo ? i 1)   1. C ? p cho: ................................................................................................................. ............   -   Đ ? a ch ?  :........................................................................................................... ......................   -   S ?  nhà:……….Đư ? ng…………………..Phư ? ng (xã):……………..T ? nh, thành ph ? :………   2. Đư ? c phép xây d ? ng công trình (lo ? i tr ? m BTS):…………………………………………….   Theo thi ? t k ?  có ký hi ? u: ......................................................................... ...............................   Do:……………………………………………….l ? p………………………………………………..   G ? m các n ? i dung sau đây: ................................................................................................... .   -   Di ? n tích xây d ? ng:……………………………………………………………………………...m 2   -   Lo ? i c ? t ăng ten:............................................................................................................ .......   -   Chi ? u cao ăng ten:……………………………………………………………………………... m   -   Trên lô  đ ? t: ……………………………………Di ? n tích:……………………………………….m 2   -   C ? t n ? n xây d ? ng:…………………………….ch ?  gi ? i xây d ? ng………………………………   T ? i :……………………………đư ? ng…………………………………………………….………..   Phư ? ng (xã)…………………………..Qu ? n (huy ? n)……………………………………………..   T ? nh, thành ph ? :............................ .........................................................................................   Gi ? y t ?  v ?  quy ? n s ?  d ? ng đ ? t:..............................................................................................   3. Gi ? y phép này có hi ? u l ? c kh ? i công xây   d ? ng trong th ? i h ? n 01 năm k ?  t ?  ngày c ? p; quá th ? i h ? n trên thì ph ? i xin  gia h ? n gi ? y phép.

   ....... ngày……..tháng……năm   ...……..

    Nơi nh ? n:   -   Như trên,   -   Lưu:  Cơ quan c ? p gi ? y phép xây d ? ng   (ký tên,  đóng d ? u)

    PH ?  L ? C 4

UBND T ? NH, TP TR ? C THU ? C TW   CƠ QUAN C ? P GPXD...   *****  C ? NG HÒA XÃ H ? I CH ?  NGH I A  VI ? T NAM   Đ ? c l ? p  –   T ?  do  –   H ? nh phúc